
 

 

Projekts "Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu iela"  

(Nr. 20-02-FL03-F043.0207-000004) 

 

AKTUALITĀTES 

Informācija sagatavota 2021. gada 6. decembrī 

Ekspluatācijā nodots Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielas pludmales zonā. 

Pirmdien, 6. decembrī, būvvaldes komisija ekspluatācijā pieņēmusi Roņu ielas pludmales izejas 

labiekārtošanas darbus. 

Uzņēmums SIA “A-Land” pēc pašvaldības pasūtījuma ir pārbūvējis pludmales zonu 138,48 m garumā, 

ieskaitot sadzīves un ūdens kanalizāciju, kā arī posma apgaismojuma izbūvi. 

Pludmales zonā ir izveidots ne tikai labiekārtojumus saules un peldes cienītājiem - pārģērbšanās 

kabīnes, tualetes, āra duša, mantu skapīšu novietne, informatīvās zīmes, velonovietnes un cits 

aprīkojums, bet arī betonēta izbrauktuve – pludmales apkalpojošais ceļš, kas sen bija nepieciešama 

pludmales apsaimniekotājiem, pludmales glābējiem un citiem dienestiem, lai liedagā varētu iebraukt ar 

transports. Līdz šim tāda iespēja bija tikai vienā vietā - Pērkones ielas galā. 

Jaunās tualetes, āra duša, mantu skapīši, dzeramā ūdens krāni pludmales apmeklētāju un atpūtnieku 

lietošanā būs pieejami no nākamā gada pavasara – līdz ar vasaras sezonas sākumu. 

Roņu ielas galā jūras pusē ir veikta kāpu nostiprināšana, izmantojot atbalsta sienas, koka sētiņas un 

piejūras smiltājiem raksturīgu augu stādījumus. Veicot minētos darbus, ir veikta Liepājas pludmales 

degradētās teritorijas revitalizāciju un publiskās pamatinfrastruktūras izbūve kūrorta zonas teritorijas 

pieejamības veicināšanai, atbilstoši pašvaldības attīstības programmai, nodrošinot vides resursu 

saglabāšanu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo attīstību. 

 

 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 6. aprīlī 

Būvobjektā tiek atsākti būvdarbi 

Būvdarbi, lai realizētu projektu Nr. 20-02-FL03-F043.0207-000004 “Pludmales labiekārtojuma izbūve 

Roņu ielā” tiek atsākti ar 2021. gada 6. aprīli, jo ir iestājušies būvdarbiem piemēroti meteoroloģiskie laika 

apstākļi, t.i. septiņas dienas vidējā diennakts gaisa temperatūra ir virs  0 ºC. 

 

 



 

Informācija sagatavota 2020. gada 18. decembrī 

Būvobjektā ir noteikts būvdarbu tehnoloģiskais pārtraukums no 21.12.2020. 

Ņemot vērā, ka būvdarbi kvalitatīvi nav veicami nepiemērotos meteoroloģiskos laika apstākļos, t.i. nakts 

stundās temperatūra pazeminās ( zem 0 ºC), Roņu ielas būvobjektā ir noteikts tehnoloģisko pārtraukums 

visu darbu veikšanai no 2020. gada 21. decembra. Būvdarbi tiks atsākti, iestājoties piemērotiem laika 

apstākļiem, indikatīvi 2021. gada marts.

 

 


